PAGE
4

[image: image1.png]

Администрация Хвойнинского

муниципального округа

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  27.12.2021 № 1321
р.п. Хвойная
Об   утверждении   плана  проведения ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в отношении подведомственных организаций Администрации Хвойнинского муниципального округа на   2022  год

В    соответствии   с  п.2 ст.4 Областного   закона    от 04.04.2012   №   39-ОЗ  «О   ведомственном   контроле   за   соблюдением   трудового    законодательства  и   иных  нормативных   правовых   актов,    содержащих    нормы   трудового    права», Администрация Хвойнинского   муниципального   округа    ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить   план    ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в отношении подведомственных организаций Администрации Хвойнинского муниципального округа на   2022 год, согласно приложению.
2.  Контроль   за    выполнением   настоящего   постановления       возложить  на первого   заместителя  Главы   администрации              Хвойнинского   муниципального  округа   Федорову И.В.

3. Опубликовать  настоящее постановление   в    бюллетене  «Официальный   вестник  Хвойнинского   муниципального   округа»   и   разместить   на   официальном   сайте  Администрации Хвойнинского  муниципального   округа в сети «Интернет».

Глава округа                                                            С.А.Новоселова
	Утвержден

постановлением Администрации

Хвойнинского муниципального

округа

от 27.12.2021  № 1321

ПЛАН

	постановлением    Администрации

	проведения ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в отношении подведомственных организаций Администрации Хвойнинского муниципального района на 2022 год

	Хвойнинского муниципального

округа    от  ___________  №_____

	Наименование юридического лица (филиала, представительства, обособленного структурного подразделения юридического лица), деятельность которого подлежит проверке
	Адрес фактического осуществления деятельности
	Основной государственный регистрационный номер (ОГРН)
	Идентификационный номер налогоплательщика (ИНН)
	Цель проведения проверки
	Основание проведения проверки
	Дата начала проведения проверки
	Срок проведения плановой проверки
	Форма проведения проверки (документарная, выездная, документарная и выездная)
	Наименование органа государственного контроля (надзора), органа муниципального контроля, с которым проверка проводится совместно

	место нахождение юл
	место жительства ип
	место фактического осуществления деятельности подведомтсвенной организации
	место нахождение объектов

	дата государственной регистрации ЮЛ, ИП
	дата окончания последней проверки
	дата начала осуществления деятельности в соответствии с представленным уведомлением о начале деятельности
	иные основания в соответствии с федеральным законом

	рабочих дней
	рабочих часов (для МСП и МКП)

	Муниципальное  автономное общеобразовательное  учреждение средняя школа №1А.М.Денисова

	Новгородская область, Хвойнинский округ р.п. Хвойная ул.Ломоносова д.19

	174580 Новгородская область, Хвойнинский округ, п.Хвойная ,ул.Ломоносова ,д.19

	1025300992540

	5316003504

	Осуществление ведомственного контроля за соблюдением трудового  законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в отношении подведомственных организаций Администрации Хвойнинского муниципального округа
	29.01.1996

	2018

.
	истечение трёхлетнего срока с момента государственной регистрации муниципального учреждения в качестве юридического лица
	март
	4

	документарная
	 -

	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного  образования «Детская школа искусств п.Хвойная

	Новгородская обл. Хвойнинский р-н. р.п.Хвойная ул.Красноармейская д.10

	174580 Новгородская обл. Хвойнинский р-н. р.п.Хвойная ул.Красноармейская д.10

	1025300989900

	5316004561

	Осуществление ведомственного контроля за соблюдением трудового  законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в отношении подведомственных организаций Администрации Хвойнинского муниципального округа

	2015 год

	истечение трёхлетнего срока с момента государственной регистрации муниципального учреждения в качестве юридического лица
	ноябрь
	4

	документарная
	-

PAGE